
finanční vypořádání za rok 2023 statutární město Opava

NÁVRH FINANČNÍHO VYPOŘÁDÁNÍ PRO MĚSTSKÉ ČÁSTI 2023

NÁVRH NA FV 2023  

(zaokrouhleno na 100)

REZERVA (pol 5901)

0800 KOMÁROV            131 422,48 Kč 2 316 948,26 Kč           2 448 370,74 Kč          2 448 400,00           

0810 MALÉ HOŠTICE            544 947,94 Kč 1 645 969,34 Kč           2 190 917,28 Kč          2 191 000,00           

0820 PODVIHOV            201 769,45 Kč 8 783 107,81 Kč           8 984 877,26 Kč          8 984 900,00           

0830 SUCHÉ LAZCE            402 185,63 Kč 1 747 238,25 Kč           2 149 423,88 Kč          2 149 500,00           

0840 VÁVROVICE            506 369,02 Kč 3 125 933,79 Kč           3 632 302,81 Kč          3 632 400,00           

0850 VLAŠTOVIČKY            192 744,30 Kč 1 405 265,60 Kč           1 598 009,90 Kč          1 598 100,00           

0860 ZLATNÍKY            570 187,00 Kč 5 218 184,47 Kč           5 788 371,47 Kč          5 788 400,00           

0870 MILOSTOVICE            113 908,70 Kč 3 290 675,12 Kč           3 404 583,82 Kč          3 404 600,00           

CELKEM 2 663 534,52 Kč 27 533 322,64 Kč 30 196 857,16 Kč 30 197 300,00         

ORJ  MČ

NEZAPOJENÉ 

PŘÍJMY           

(příloha č. 1)

NEVYČERPANÉ   

VÝDAJE             

(příloha č. 2) SOUČET
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finanční vypořádání za rok 2023 příloha č. 1 - příjmy statutární město Opava

PŘÍJMY

SCHVÁLENÝ
UPRAVENÝ (zapojeno 

do rozpočtu)
SKUTEČNOST

0800 KOMÁROV 208 845,00 Kč            340 267,48 Kč                        131 422,48 Kč 

0810 MALÉ HOŠTICE -  Kč                         544 947,94 Kč                        544 947,94 Kč 

0820 PODVIHOV -  Kč                         -  Kč                         201 769,45 Kč                        201 769,45 Kč 

0830 SUCHÉ LAZCE -  Kč                         232 000,00 Kč            634 185,63 Kč                        402 185,63 Kč 

0840 VÁVROVICE -  Kč                         -  Kč                         506 369,02 Kč                        506 369,02 Kč 

0850 VLAŠTOVIČKY -  Kč                         -  Kč                         192 744,30 Kč                        192 744,30 Kč 

0860 ZLATNÍKY -  Kč                         -  Kč                         570 187,00 Kč                        570 187,00 Kč 

0870 MILOSTOVICE -  Kč                         -  Kč                         113 908,70 Kč                        113 908,70 Kč 

CELKEM 440 845,00 Kč            3 104 379,52 Kč         2 663 534,52 Kč         

NEZAPOJENÉ 

PŘÍJMY 

ORJ  MČ

ROZPOČET
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finanční vypořádání za rok 2023 příloha č. 2 - výdaje statutární město Opava

VÝDAJE

SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTEČNOST

0800 KOMÁROV 8 959 000,00 Kč              8 403 187,82 Kč              6 086 239,56 Kč              2 316 948,26 Kč                       

0810 MALÉ HOŠTICE 10 018 000,00 Kč            11 034 000,00 Kč            9 388 030,66 Kč              1 645 969,34 Kč                       

0820 PODVIHOV 5 970 000,00 Kč              12 845 426,00 Kč            4 062 318,19 Kč              8 783 107,81 Kč                       

0830 SUCHÉ LAZCE 7 144 000,00 Kč              8 514 551,00 Kč              6 767 312,75 Kč              1 747 238,25 Kč                       

0840 VÁVROVICE 8 832 000,00 Kč              12 023 384,12 Kč            8 897 450,33 Kč              3 125 933,79 Kč                       

0850 VLAŠTOVIČKY 3 825 000,00 Kč              8 402 633,00 Kč              6 997 367,40 Kč              1 405 265,60 Kč                       

0860 ZLATNÍKY 3 569 000,00 Kč              7 632 660,00 Kč              2 414 475,53 Kč              5 218 184,47 Kč                       

0870 MILOSTOVICE 3 475 000,00 Kč              5 912 756,00 Kč              2 622 080,88 Kč              3 290 675,12 Kč                       

CELKEM 51 792 000,00 Kč            27 533 322,64 Kč                     

* bez přijatých dotací

ORJ  MČ

ROZPOČET*

NEVYČERPANÉ VÝDAJE
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